comune di castronovo di siciila

PROTOCOLLO GENERALE
N.0010195 - 03.12.2015
CAT. CLASSE 0 INTERNO

OMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVINCIA DI PALERMO
TEL 0918218852 — FAX 0918219295
E-Mail. anagrafe(@pec.comune.castronovodisicilia.pa.it

UFFICIO ANAGRAFE

Oggetto: Cancellazione dall'anagrafe della popolazione residente per irreperibilita per i
Cittadini extracomunitari

L'UFFICIALE D’ ANAGRAFE

Vista la legge 24 dicembre 1954, n. 1228, recante l'ordinamento anagrafico
della popolazione residente;

Visto il D.P.R 30 maggio 1989, n. 223, con particolare riferimento all’art. 11,
comma 1, lett. ¢),che dispone la cancellazione dall’anagrafe della popolazione
residente per irreperibilita.

Visto che I'Art. 7, comma 3 del d.p.r. 30 maggio 1989. n. 223.

DISPONE:
Con decorrenza della data odiemna, la cancellazione dai registri della
popolazione residente per imeperibilitd, con la conseguente eliminazione delle
schede individuali ¢ di famiglia, delle seguenti persone aventi la residenza in via
Mazzini, n.1:

e ARIAS FLOR MARIA Nata in Colombia il
27/11/1940

¢ HOLGUIN RIVERA MARIA VISITACION Nata in Colombia il
26/12/1943

e FUELPAZ CHINGAL JIMENA DEL CONSUELO Nata in Colombia
il 26/08/1986

o CASTELLANOS HERRERA WILLIAM Nato in Colombia il
09/06/1983

e CASTRO MARIN JEISSON ANDREY Nato in Colombia il
14/12/1988

e ORJUELA GOMEZ JOSE ULISES Nato in Colombia il
23/05/1989

DISPONE

che una copia della presente ordinanza sia:
e pubblicata all'albo pretorio comunale per 30 giomi consecuiiviai sensi
dell’art. 140 C.P.C..
e trasmessa con ghi estremi della'avvenuta pubblicazione alla Questura di
Palermo per 1 provvedimenti di competenza.
COMUNICA
che, contro la presente ordinanza, chiunque ne abbia interesse, pud ricorrere
entro 30 giorni dalla sua pubblicazione all'Albo Pretorio, al sig. Prefetto della
Provincia;
. (@/QT/%.%UFFIC'IALE D'ANAGRAFE

A4 AN J il !
CASTRONOVO DI SICILIA Ii 03/12/2015 [o/1 .\ \ E\ ‘%ﬁ, ﬁ“uﬂ




